
Stan Nowy

Patchcord SM, 9/125, SC/APC-SC/PC ISP simplex dł. 2m
01S3-S2S1-0020-ISP
Indeks: 889485 Producent: Securitynet Kod producenta: 01S3-S2S1-0020-ISP

Cena: 16.81 zł

Opis

Patchcord SM, 9/125, SC/APC-SC/PC ISP simplex dł. 2m
01S3-S2S1-0020-ISP
Producent: Securitynet

Patchcordy światłowodowe w wersji pojedynczej, tzw. simplex - odcinki włókien światłowodowych zakończone obustronnie
złączami. Produkowane standardowo na kablu wewnętrznym o średnicy 2,8 mm. Istnieje możliwość wykonania na kablu
specjalnym oraz w peszlu.
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